
KUPNÍ SMLOUVA  
 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s  § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), uzavřeli: 
 

 

Moravskoslezské energetické centrum, příspěvková organizace 

se sídlem 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

IČO: 031 03 820 

DIČ: nejsme plátci  
e-mail pro zaslání faktury: grossmannova@mskec.cz 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Rostislavem Rožnovským 

dále jen „kupující“ na straně jedné 

a 

Hyundai Motor Czech s.r.o. 

se sídlem Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5 

IČO: 28399757 

DIČ: CZ28399757 

zastoupená Martinem Krobem, Governmental Sales Managerem na základě pověření plnou mocí 
 

dále jen „prodávající“ na straně druhé 

 

oba společně dále též jako „smluvní strany“ 

I. Předmět smlouvy, nabytí vlastnictví 
1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná pro plnění části 1 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky vypsané kupujícím s názvem „Nákup elektromobilů“ 

(dále jen „veřejná zakázka“).  

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu movité věci, a to 6 ks 

nových osobních vozidel na elektrický pohon, které jsou dále podrobně specifikovány v příloze č. 
1  této smlouvy a v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce (dále jen „zboží“). Prodávající rovněž 

prohlašuje, že příloha č. 1 této smlouvy je v souladu s technickou specifikací zboží požadovanou 
ve výzvě k podání nabídky pro plnění veřejné zakázky a totožná s technickou specifikací zboží 
uvedenou v nabídce prodávajícího pro plnění veřejné zakázky. 

3. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.  

4. Součástí závazku prodávajícího je dále: 

- doprava zboží na určené místo, 

- předvedení dodaného zboží, jeho vyzkoušení a zprovoznění, proškolení obsluhy včetně 
pořízení zápisu o tomto proškolení s podpisem všech zúčastněných osob, dokumentace k 
dodanému zboží, včetně atestů a jiných dokladů, 

- všechny další činnosti spojené s dodáním zboží. 

5. Kupující je povinen zboží dodané bez vad převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou 

mailto:grossmannova@mskec.cz


2 

 

kupní cenu podle čl. II této smlouvy. 

6. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží v okamžiku jeho převzetí. Nebezpečí škody na zboží 
přejde na kupujícího převzetím zboží bez vad; pokud kupující převezme zboží s vadami, tak na 

něj přejde nebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. 

7. Prodávající se zavazuje v rámci dodávky zboží zajistit vlastním nákladem provedení všech atestů, 
technických či jiných zkoušek potřebných pro řádný provoz a užívání zboží, a to tak, aby byly 

vykonány nejpozději do 7 dnů před termínem dodání dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

8. Prodávající Smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, kupující 
Smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 

II.  Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Zboží Cena bez DPH 
 

21 % DPH Cena včetně DPH 

Cena za 1 ks elektromobilu 

vč. výbavy a příslušenství 734 017,36 Kč 154 143,64 Kč 888 161,00 Kč 

Celková cena za 6 ks 

elektromobilů vč. výbavy a 

příslušenství 
4 404 104,13 Kč 924 861,87 Kč 5 328 966,00 Kč 

 

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou pevnou a konečnou. V kupní ceně jsou 
zahrnuty zejména veškeré náklady prodávajícího na zajištění zboží včetně nákladů na dopravu do 
místa dodání dle čl. IV odst. 2 této smlouvy, obaly, pojištění, instalace či montáž zboží, jeho 
zprovoznění a vyzkoušení, zaškolení odborného personálu kupujícího, likvidace odpadu 

vzniklého při dodání, dokumentace ke zboží, včetně atestů, revizních zpráv a jiných dokladů. 

III. Platební podmínky 

1. Fakturu je prodávající povinen vystavit nejpozději do 14 dnů od předání a převzetí zboží dle čl. V 
této smlouvy. V případě dodání zboží postupně v souladu s čl. IV odst. 3 této smlouvy je 
prodávající oprávněn vystavit fakturu v souladu s tímto článkem vždy na odpovídající množství 
kusů zboží. Na faktuře musí být uvedeno registrační číslo projektu 

CZ.10.03.01/00/22_003/0000036. 

2. Přílohu faktury bude tvořit kopie předávacího protokolu podepsaného technickým zástupcem 
kupujícího. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a musí být zaslána na e-mailovou 

adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů 
od jejího doručení kupujícímu. Dnem úhrady kupní ceny se rozumí den odepsání částky kupní 
ceny z účtu kupujícího. 

3. V případě, že zboží bude vykazovat vadu či více vad anebo nesplní-li prodávající povinnost 
uvedenou v čl. V odst. 4 této smlouvy, není kupující do doby, než prodávající vadu či vady 
odstraní, či do doby, než prodávající splní povinnost uvedenou v čl. V odst. 4 této smlouvy, 
povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu, jak je sjednáno v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy, a 

neocitá se v takových případech v prodlení. 



3 

 

4. Pokud kupující převezme zboží s vadami, bude 10 % kupní ceny bez DPH („zádržné“) uhrazeno 
prodávajícímu až po jejich úplném odstranění, a to do 30 dnů ode dne podpisu písemného 
potvrzení o odstranění vad zjištěných při předání a převzetí zboží. 

IV. Dodání zboží 
1. Prodávající se zavazuje veškeré zboží dodat nejpozději do 31. 1. 2025. 

2. Smluvní strany se dohodly, že místem dodání je sídlo kupujícího. Na dodání zboží upozorní 
prodávající zástupce kupujícího Ing. Gabrielu Moravčíkovou na telefonním čísle: +420 737 

939 481 nebo na e-mailu: moravcikova@mskec.cz, a to alespoň 1 týden předem. 

3. Prodávající je oprávněn zboží dodat i postupně po jednotlivých kusech nebo po více kusech, 
všechno zboží však musí být kupujícímu dodáno nejpozději v termínu dle odst. 1 tohoto článku. 

V. Splnění závazku prodávajícího - odevzdání a převzetí zboží a dokladů 

1. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího odevzdat zboží (jeho část) je splněný 
okamžikem odevzdání a převzetí zboží kupujícím bez vad po jeho sestavení, zprovoznění a 
vyzkoušení. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li vykazovat v okamžiku předání 
vadu či více vad; vadou se rozumí i nedodání požadovaných dokladů. V případě, že kupující 
převezme zboží s vadami, je závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední z 
vad, které zboží mělo v době převzetí. 

2. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, jehož 
vzor tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Předávací protokol bude obsahovat specifikaci zboží, místo a 
datum jeho předání. V závěru zápisu kupující výslovně uvede, zda zboží přebírá či nikoli, a pokud 
ne, z jakých důvodů.  

3. Zboží bude prodávajícím předáno s akumulátorem nabitým minimálně na 80 % celkové kapacity.  

4. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu zejména tyto doklady: 

- servisní knížka (není-li elektronická), 

- český návod k obsluze,  
- soupis všech úkonů prováděných v rámci pravidelné servisní prohlídky, 
- veškeré další listiny, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání, 

- veškerou další technickou dokumentaci vztahující se ke zboží, 

- veškeré doklady o provedení technických či jiných zkoušek. 

5. Veškeré odborné práce související s dodáním, zajištěním funkčnosti zboží, musí vykonávat 
pracovníci prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů, kteří budou mít k takové činnosti 
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající povinen předložit na výzvu 
kupujícímu. 

VI. Práva z vadného plnění, záruka za jakost a kvalitativní podmínky 

1. Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti či provedení zboží nebo jeho části, stanovených 
touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy. Prodávající 
odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za 
ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 

mailto:moravcikova@mskec.cz


4 

 

zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by 
mu bránila se zbožím disponovat. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by 
bránily jeho použití k obvyklým účelům.  

2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží, 
záruku na lak, záruku na neprorezavění karoserie a záruku na vysokonapěťový akumulátor. V 

případě vysokonapěťového akumulátoru je poskytována záruka na kapacitu vysokonapěťového 
akumulátoru, a to na nepoklesnutí kapacity pod úroveň 60 % původní kapacity akumulátoru; 
záruka se vztahuje na opravy potřebné k navrácení kapacity alespoň na 60% původní kapacity 
vysokonapěťového akumulátoru nebo na výměnu za nový nebo repasovaný vysokonapěťový 
akumulátor. Nový nebo repasovaný vysokonapěťový akumulátor bude mít kapacitu odpovídající 
alespoň 60% původní kapacity vysokonapěťového akumulátoru. Záruky spočívají v tom, že zboží, 
jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití ke 

sjednaným, jinak obvyklým účelům a zachová si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. Záruční doby 

počínají běžet dnem odevzdání a převzetí zboží kupujícím a jejich délky jsou specifikované 
v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že kupující převezme zboží s vadami, uvedená záruční doby 

se prodlouží o dobu od převzetí zboží s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání 
a převzetí zboží. Záruční doby se rovněž prodlužují o dobu, po kterou je odstraňována 
reklamovaná vada, přičemž za dobu odstraňování reklamované vady se považuje doba od 
předání zboží prodávajícímu k odstranění vady do jeho převzetí kupujícím po odstranění vady. 
Zboží se považuje pro tento účel za předané prodávajícímu k odstranění vady rovněž ke dni, kdy 

prodávající odmítl zboží převzít nebo neposkytl k jeho převzetí náležitou součinnost. 
Neposkytnutím náležité součinnosti se rozumí situace, kdy prodávající nezajistí podmínky pro 
předání zboží ze strany kupujícího do 10 dnů od uplatnění reklamace kupujícím. V takovém 
případě se považuje zboží za předané k 10 dni ode dne uplatnění reklamace kupujícím u 
prodávajícího. Uplatnit reklamaci je možné prostřednictvím e-mailové zprávy.   

3. Prodávající je povinen odstranit reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 15 dnů od 
uplatnění reklamace, pokud nebude Smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta. 
V případě, že nebude reklamovaná vada odstraněna ve lhůtě dle předchozí věty, je prodávající 
povinen kupujícímu bezplatně poskytnout náhradní zboží obdobných parametrů na dobu ode 

dne následujícího po uplynutí lhůty pro odstranění reklamované vady do dne převzetí zboží 
kupujícím po odstranění vady. Náhradní zboží bude prodávajícím předáno kupujícímu a 
kupujícím vráceno prodávajícímu v místě dodání zboží dle čl. IV této smlouvy.  

4. Prodávající dále odpovídá za veškeré vady zboží, které se vyskytnou po době předání zboží 
kupujícímu či po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu § 2002 

občanského zákoníku se všemi důsledky z toho plynoucími, je mimo jiné považováno nedodržení 
i jen některé z kvalitativních podmínek dle odst. 7 tohoto článku prodávajícím, či ukáže-li se 

nepravdivé některé prohlášení prodávajícího uvedené v odst. 1 tohoto článku. 

6. Uplatněním práv z vadného plnění není dotčeno právo na náhradu škody. 

7. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží při dodržení kvalitativních podmínek, které jsou 
vymezeny touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami 

vztahujícími se ke zboží. 

8. Prodávající je povinen při záručních opravách používat vždy originální náhradní díly, předepsaná 
mazadla a olejové náplně. 

9. Veškeré dodané příslušenství či přídavná zařízení k dodanému zboží (jako je např. tažné zařízení, 
aj.) budou vždy brány jako originály vztahující se k dané značce vozidla (záruku bude možno 
uplatnit u kteréhokoli autorizovaného servisu dané značky vozu). 



5 

 

VII. Smluvní pokuty 

1. V případě, že prodávající nedodá veškeré zboží v termínu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, zavazuje 
se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny (v Kč včetně DPH) části zboží, s jejímž 
dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.  

2. Smluvní strany si dále sjednávají pro případ porušení i jen některé jednotlivé povinnosti 
prodávajícího uvedené v čl. V odst. 5 nebo v čl. VI odst. 3 této smlouvy oprávnění kupujícího 
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 2000,- Kč za každý započatý den 

trvání porušení povinnosti a každou porušenou povinnost.  

3. Smluvní pokuty, jakož i úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení výzvy k zaplacení. 

4. Kupující může svůj nárok na úhradu smluvní pokuty jednostranně započít proti pohledávce 
prodávajícího na úhradu ceny dle této smlouvy.  

5. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku, nárok na 
náhradu škody proto není dotčen smluvními pokutami sjednanými v této smlouvě. Povinnost 
zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena. 

Odstoupením od Smlouvy nárok na smluvní pokutu nezaniká. 

6. Smluvní pokuty se nevztahují na případy, kdy k porušení této smlouvy došlo v důsledku okolností 
vylučujících odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

VIII. Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy může kterákoli smluvní strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od smlouvy nastanou dnem, kdy bylo 

písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno. 

2. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně kupujícího více než 
třicetidenní prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny. 

3. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně prodávajícího zejména 
porušení i jen některé jednotlivé povinnosti dle čl. IV odst. 1 nebo čl. VI odst. 5, 7 této smlouvy.  

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě opakovaného výskytu vady zboží; 
opakovaným výskytem se rozumí situace, kdy se shodná vada na zboží vyskytne více než dvakrát. 

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po 
odstoupení od Smlouvy, takto: 

- prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, vrátit 
kupujícímu veškeré peněžní částky, které z titulu této smlouvy obdržel; 

- ve stejné lhůtě je kupující povinen vrátit prodávajícímu zboží, které z titulu této smlouvy 

obdržel. O vrácení zboží strany sepíší zápis; 

- strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od 

smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není 
dotčen nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

6. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy kdykoliv poté, co se dozvěděl o existenci důvodu 
pro odstoupení.  

IX. Závěrečná ujednání 
1. Prodávající není oprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, ani své 



6 

 

pohledávky a nároky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím 
osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu kupujícího. 

2. Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, 
jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za prodávajícím. Pohledávky kupujícího a prodávajícího 

započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí. 

3. Smluvní strany se zavazují, že zejm. osobní údaje, obchodní a technické informace nebo jiné 
důvěrné skutečnosti, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro 
plnění této smlouvy, nestanoví-li právní předpisy jinak. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení 
této smlouvy. 

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze chronologicky číslovanými písemnými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to bez 

zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

6. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

7. Smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající a dvě kupující. 

8. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv. Prodávající je srozuměn s tím, že kupující je povinen zveřejnit smlouvu a její případné 

změny (dodatky) včetně dalších dokumentů od ní odvozených včetně metadat požadovaných k 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí kupující. Smluvní strany jsou v 
této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou tak 
vyloučeny z uveřejnění. Kupující má právo smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda 
smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, o čemž budou smluvní strany informovány. 

9. Plnění odpovídající předmětu smlouvy, která si smluvní strany poskytnou v době od uzavření 
smlouvy do dne, kdy smlouva nabude účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle Smlouvy. 

10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2:  Vzorový předávací protokol 

Za kupujícího: 
 

V ____________ dne ___________ 

 

 

 

_____________________________________ 

Moravskoslezské energetické centrum, 
příspěvková organizace 

Ing. Rostislav Rožnovský, ředitel organizace 

Za prodávajícího: 
 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

 

_____________________________________ 

Hyundai Motor Czech s.r.o. 

Martin Krob 

Governmental Sales Manager 

Na základě pověření plnou mocí 
 



7 

 

Příloha č. 1 kupní smlouvy 
   

 
   

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ PRO 
ČÁST 1 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

„Nákup elektromobilů“ 
(Technické podmínky)  

    

Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky  
kategorie:  M1 Střední/A1 Osobní automobily – nižší třída a nižší střední třída 

  

Minimální požadované technické parametry Nabídka dodavatele (Prodávajícího) 

Parametr 
Požadavek Zadavatele 

(Kupujícího) Splněno 
Konkrétní popis splnění 

požadavku 

Obecně 

Kategorie M1 Ano - 

Obchodní označení modelu 
obchodní označení modelu 

(včetně výbavového stupně) - 
Hyundai Kona Electric 

Smart speciál 
Provedení karoserie vozidlo s uzavřenou karosérií Ano - 

Počet dveří (včetně kufru) 5 Ano - 

Počet míst k sezení 5 Ano - 

Motor 

Motor elektromotor  Ano - 

Zdroj energie elektřina  Ano - 

Výkon (kW) min. 95 Ano 150kW 

Dojezd na 1 nabití (km) na 
elektrický pohon (dle WLTP) min. 340 Ano 510km 

Kapacita baterií (kWh)  min. 45 Ano 64,8 kWh 

Spotřeba WLTP   Ano 14,7kWh/100km 

Rozměry 

Základní objem 
zavazadlového prostoru (l) min. 380 Ano 466 l 

Rozvor [mm] dle technické 
dokumentace vozidla 

min. 2600 Ano 2660 mm 

Pohon Přední Ano Přední pohon 

Karoserie SUV nebo Crossover Ano 
Homologace vozu jako AF - 

víceúčelový vůz (SUV) 
Bezpečnost 

Airbagy 
min. přední a boční pro místa 

řidiče a spolujezdce řidiče 
Ano 

Přední a boční airbagy pro 
řidiče a spolujezdce 

Interiér 



8 

 

Převládající barva čalounění 
sedadel   Základní Ano Černo šedá 

Výbava a funkčnost 
Výkon palubní nabíječky 

(kW) min. 10 Ano 10,4 kW 

Klimatizace  ANO Ano - 

Dva klíčky (nebo obdobný 
systém) s dálkovým 

ovládáním zamykání vozu 
(centrální zamykání)  

ANO Ano - 

Okna 
Elektrické stahování oken 
minimálně předních dveří Ano - 

Tempomat Tempomat, omezovač rychlosti, 
inteligentní rychlostní asistence 

Ano - 

Audiosystém 
(minimálně s funkcí autorádia) 

originální z výroby vozidla 
Ano - 

Handsfree  (pro ovládání "telefonu") 
originální z výroby vozidla 

Ano - 

"Zásuvka" [min. k nabíjení 
"telefonu"]  

minimálně USB port nebo 
minimálně 12 V zásuvka v 

přední či střední části interiéru 
vozidla (tj. dosažitelná z místa 

řidiče) 

Ano - 

Volant min. výškově nastavitelný Ano - 

Koberce 
gumové koberce vpředu, vzadu 

a v kufru 
Ano - 

Pneumatiky, kola "Letní komplety" (nové disky s 
novými letními pneumatikami 

dle parametrů odpovídající 
technickému průkazu vozidla či 
COC listu). Každá pneumatika 
bude vždy součástí disku (tzv. 
komplet). Komplety dodány 

v počtu 4 ks (budou identicky 
totožné). 

Ano - 
  



9 

 

(Pozn.: na vozidle 
namontována kola dle 

ročního období v okamžiku 
dodání, tj. zimní komplety v 
období od 15. 10. do 31. 3., 
letní komplety v období od 

1.4. do 14.10.). Za novou 
pneumatiku se nepovažuje 

tzv. "protektor".  

"Zimní komplety" (nové disky s 
novými zimními pneumatikami 

dle parametrů odpovídající 
technickému průkazu vozidla či 
COC listu). Každá pneumatika 
bude vždy součástí disku (tzv. 
komplet). Komplety dodány 

v počtu 4 ks (budou identicky 
totožné). Pokud je nutné využít 

pro instalaci šrouby či 
vymezovací "vložky" jiné než z 
výroby vozidla, je nutné tyto 
šrouby či vymezovací vložky 

současně dodat (a to v 
příslušném množství). 

Ano - 

Opravná lepicí sada ANO Ano - 

Možnost dobíjení z běžné 
elektrické zásuvky 230 V v 

jedné fázi 
ANO Ano - 

Možnost dobíjení 
rychlonabíjením s minimální 

dobíjecí kapacitou (kWh) 
min. 50 Ano 90 kWh 

V dodání kabel na běžné 
dobíjení v jedné fázi 230V, 

délky min. 4 m, kompatibilní 
s dodávaným vozem 

ANO Ano - 

Dobíjení ve třech fázích (400 
V) ANO Ano - 

Povinná výbava dle vyhlášky 
153/2023 Sb. ANO Ano - 

Minimálně parkovací senzory 
vzadu nebo minimálně 

parkovací kamera vzadu  
ANO Ano 

Senzory vpředu i vzadu + 
vzadu parkovací kamera 

Reflexní vesty pro všechny 
cestující (ks) 5 Ano - 

Barva karoserie  min. základní  Ano - 

Dobíjecí kabel (3 fázový) ANO Ano - 

Záruky 

Záruka na jakost vozidla 

záruka na bezvadnou funkci 
vozidla v délce trvání minimálně 

60 měsíců nebo do najetí 
minimálně 100 000 km podle 

toho, která skutečnost nastane 
dříve 

Ano 
Záruka na vůz 60 měsíců 
bez omezení nájezdu km 



10 

 

Záruka na lak 

záruka na lak v délce trvání min. 
24 měsíců nebo do najetí 

minimálně 100 000 km podle 
toho, která skutečnost nastane 

dříve 

Ano 
Záruka na lak 60 měsíců 
bez omezení nájezdu km 

Záruka na neprorezavění 
karoserie 

záruka na neprorezavění 
karoserie v délce trvání 
minimálně 84 měsíců 

Ano 

Záruka na neprorezivění 
karoserie 12 let, neboli 144 

měsíců 

Záruka na vysokonapěťový 
akumulátor ("trakční") 

záruka na "trakční" akumulátor 
v délce trvání minimálně 84 

měsíců nebo do ujetí minimálně 
150 000 kilometrů, podle toho, 

která z těchto skutečností 
nastane dříve  

Ano 

Záruka na trakční 
akumulátor 96 měsíců / 

160.000km 

(kapacita nepoklesne pod 
60% původní kapacity) (záruka na nepoklesnutí 

kapacity pod úroveň min 60 % 
původní kapacity akumulátoru) 

Autorizovaný servis 

Nejbližší autorizovaný servis 
od sídla zadavatele  

vzdálenost max. 30 km od sídla 
zadavatele (popis hodnocení 

vzdálenosti je součástí zadávací 
dokumentace) 

Ano 

Rely Servis s.r.o. 
Bohumínská 778, 

712 00 Ostrava Muglinov 

IČ: 26854091 

https://rely.hyundai.cz/ 

toto je asi nejbližší servis 
6,2km, ale je možné 

využívat jakýkoliv z našich 
autorizovaných servisních 

partnerů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Příloha č. 2 kupní smlouvy 

 

V Z O R O V Ý    P Ř E D Á V A C Í     P R O T O K O L 

___________________________________________________________________________ 

 

Předávající: 
Společnost:             ……………………………………………………………….. 
Sídlo/místo podnikání:             ……………………………………………………………..... 
IČO:                  ………………………………………………………………… 

Zastoupená při předání: ………………………………………………………………… 

(dále jen  „předávající“) 

a 

Přebírající: 
Společnost:             ………………………………………………………………... 
Sídlo:                  ……………………………………………………………….. 
 IČO:                  ……………………………………………………………….. 
Zastoupená při převzetí: ………………………………………………………………… 

(dále jen „přebírající“)  

Kupní smlouva ze dne: ………………… 

Místo předání a převzetí: ………………………………………………………………….. 

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal v požadované kvalitě předmět smlouvy, a to  

…………………………………………………………………… 

Počet dodaných ks zboží: ………………… 

Při předání bylo provedeno: 

• předvedení dodaného zboží ANO/NE 

• vyzkoušení a zprovoznění zboží ANO/NE 

•  proškolení obsluhy ANO/NE 

o zápis o proškolení: …………………………………………………………………… 

o Jména, funkce a podpisy všech osob zúčastněných při proškolení: 



8 

 

…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………… 

• další provedené činnosti: ………………………………………………………………………… 

Doklady ke zboží předané při dodání: 

………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 

Zjištěné vady a nedostatky :  

………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………. 

Přebírající zboží přebírá ANO/NE 

Z důvodu zjištění výše uvedených vad a nedostatků odmítá přebírající zboží převzít ANO/NE 

Další poznámky: 

…………………………………………………………………………………………….…. 

 

Za předávajícího: 
 

V ____________ dne ___________ 

 

 

 

_____________________________________ 

název 

zástupce 

Za přebírajícího: 
 

V ____________ dne ___________ 

 

 

 

_____________________________________ 

název 

zástupce 

 


		2024-09-20T11:04:35+0200
	Martin Krob


		2024-10-04T13:36:01+0200
	Ing. Rostislav Rožnovský




